
Службен весник на РМ, бр. 104 од 20.08.2009 година 

1 од 12 

 
По извршеното срамнување со изворниот текст, утврдено е дека во Правилникот за обрасците за 

оружјето и муницијата и за начинот на водење на евиденции на оружјето и муницијата („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 94/09), во обрасците 13, 14 и 15 кои се составен дел од овој 
правилник направени се технички грешки поради што се дава 

 
ИСПРАВКА НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ОБРАСЦИТЕ ЗА ОРУЖЈЕТО И МУНИЦИЈАТА И ЗА 

НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА ЕВИДЕНЦИИ НА ОРУЖЈЕТО И МУНИЦИЈАТА 
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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
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